П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 октября 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1734

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 1694 «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения муниципальных нужд Петровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», принимая во внимание постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 10 октября 2022 г. № 1631 «Об установлении в 2022 году расходного обязательства Петровского городского округа Ставропольского края», администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 1694 «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения муниципальных нужд Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 28 июня 2022 г. № 1013, от 26 сентября 2022 г. № 1544) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом «8» следующего содержания:
«8) осуществление закупки малого объема в целях обеспечения граждан Российской Федерации, зарегистрированных на территории Петровского городского округа Ставропольского края и призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, вещевым имуществом и иными материальными средствами.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      01 декабря 2020 г. № 1694 «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения муниципальных нужд Петровского городского округа Ставропольского края» вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия
главы Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
Заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского
округа Ставропольского края                                                            А.И.Бабыкин

[bookmark: _GoBack]